
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO - PROEG 

 

 

 

EDITAL Nº 015/2025 – PROEG/UFRR 

 

RESPOSTA DE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL 014/2025 - PROEG/UFRR DE 
SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO DE ENSINO ESTRATÉGICO DE 
INTERIORIZAÇÃO DOS CURSOS TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA E SUPERIOR DE 
TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – PRAEN. 

 
Boa Vista-RR, 05 de fevereiro de 2025 

 
 

A Pró-Reitora de ensino e graduação da Universidade Federal de Roraima – 

PROEG/UFRR, no uso de suas atribuições e com base na RESOLUÇÃO CEPE/UFRR Nº 

074, de 25 de agosto de 2022, resolve: 

 

 Art. 1 - Divulgar a resposta ao pedido de impugnação do Edital 014/2025 – 

PROEG/UFRR de Seleção de Bolsista para o Projeto de Ensino Estratégico de 

Interiorização dos Cursos Técnico em Agropecuária e Superior de Tecnologia em 

Agroecologia – PRAEN: 

 

CPF Situação 

712.754.952-49 Parcialmente deferido 

 

 

           

 

 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Leuda Evangelista de Oliveira 
Pró-Reitora de Ensino e Graduação 

 

 


		2025-02-05T18:29:05-0300




